

3	Управленческий аппарат Заместитель директора- главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Обслуживание и содержание зданий и территории Малая	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Отделение дом-интернат для престарелых и инвалидов, г. Электроторск подразделение медицинское обслуживание Врач-гериятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Исхакова Гульфия Равильевна
(Ф.И.О.)

(дата)

07.06.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Васильева Татьяна Евгеньевна
(Ф.И.О.)

(дата)

07.06.2022

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Меньшаква Надежда Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)

07.06.2022

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Рошина Ирина Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)

07.06.2022

Представитель от профсоюзной
организации уполномоченный по
охране труда, главная медсестра

(должность)

(подпись)

Спиридонова Елена Владимировна
(Ф.И.О.)

(дата)

07.06.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4639

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Петракова Ксения Андреевна
(Ф.И.О.)

(дата)

06.06.2022